
Dansk Futurity Cup 2010  
 

Møde 29. januar 2010 
 

Til stede: Lone Husted, Mia Hvid, Gitte Dybelund, Heidi Jessen 
 
 
HINGSTE 
 Hvor svært har det været at fange hingste-ejers interesse 
 76 kontakter, 9 hingste tilmeldt aktionen,  

Er vi tilfredse med antallet af hingste 
Ja, 10 var målet 

 Er flere hingste ensbetydende med dalende kvalitet 
 Ja, hellere færre hingste af god kvalitet 

Har vi været tidligt nok ude 
Ja, tiden har ikke været en afgørende faktor for kvalitet 
Hvad kan vi gøre anderledes næste år  
Der er enighed om, at den samme kvalitet ikke kan forventes ved en aktion allerede i 

2011 For at opretholde samme kvalitet, er det derfor besluttet, at Futurity Cup bør afholdes  
som et minimum hvert 3. år. 
Inden næste aktion, skal der undersøges, hvorledes vi kan undgå at skulle betale moms 
af puljen. 
 

PROMOVERING 
 Hjemmeside 

Har fungeret fint med opsætning af software samt drift under aktionen. 
 Annoncering i bladet 

Den tidligere Futurity annonce kommer i bladet igen til marts, denne gang med navne 
på vinderne af bedækningen samt priser.  
Der skal tilføjes en tekst med ”Tillykke med bedækningen…..bla bla bla” (Betina) 
Der skal tilføjes foto af Sultan og Ganges samt 2009 skal rettes til 2010 (Betina) 
Samme foto skal lægges på forsiden af  www.danish-futurity.dk (Betina sender til 
Allan) 
Der skal en annonce i bladet til september vedr. tilmelding af ufødte føl – hvem der 
laver denne aftales nærmere. Deadline for tilmelding er 1. oktober 2010 og gebyr er 
kr. 2.500 ved tilmelding samt kr. 1.000 ved tilmelding til show i 2011.  

 Mail til DSAH’s medlemmer tidligere på året 
 Der skal udsendes mail i september vedr. tilmelding af ufødte føl, jævnfør 
ovenstående. 
 Kan der sponsoreres en gratis annonce i bladet/showkatalog for hingste-ejer  
 Det skal undersøges om vi kan have en annonce med i show-katalog (Gitte) 

Yderligere info/reklame for hingstene/stutteri på www.danish-futurity.dk i form af 
online – katalog (kan yderligere udsendes på mail, jeg har softwaren til at lave det) 
Gitte går i tænketank vedr. hjemmesiden. 
Det skal undersøges om vi kan ”bytte” annoncer med bla Arabian Magazine, Tutto 
Arabi m.fl. Annoncen skal indeholde vindere, hingste, ejere osv. (Gitte) 
 

ADMINISTRATION – hingste-ejer 
 Kontrakt til hingste-ejer (format/udforming) 
 Har fungeret tilfredsstillende 
 Har vi været professionelle nok overfor hingste-ejer 
 Kontakten har været svær og det er vurderet, at der er gjort alt for at skabe interesse. 
 Har vi gjort nok for at vække interesse 

Der er enighed om, at der fra udvalgets side, primært Lone, er lagt et stort stykke 
arbejde i at skabe opmærksomhed på aktionen.  

 Et positivt 2010 resultat = stigende kvalitet i 2011 

http://www.danish-futurity.dk/�
http://www.danish-futurity.dk/�


Der er enighed om, at jo mere opmærksomhed der kan skabes omkring aktionen og 
resultatet, des nemmere vil det være at skabe interesse for den næste aktion. Denne 
afholdes dog ikke i 2011 men senest i 2013  

 
ADMINISTRATION – hoppe-ejer 
 Bekræftelse på køb 

Der er lavet en bekræftelse på køb, underskrevet af Mia og Gitte, som udsendes til  
hoppe-ejere. 

 Vejledning ved frost / kølesæd, hvor meget skal vi hjælpe 
Lone er påført som kontakt-person, det vurderes dog at de fleste hoppe-ejere har 
erfaring med ins., og derfor ikke har behov for vejledning. 

 Hoppe-ejers kontakt til hingste-ejer, tilfredsstillende 
 Det vides ikke, om enkelte hoppe-ejere har haft kontakt til hingste-ejer. 
  
GENERELT 
 Størrelse på puljen 

Størrelsen på puljen er tilfredsstillende, dog skal der betale moms således at puljen 
ender på kr. 99.760,- (124.700,-) 

 Aktivitet på aktionen fra start til slut 
 Der er enighed om, at der har været god aktivitet fra start til slut. 
 Nedlukning og afslutning 

Der er enighed om, at softwaren har fungeret efter hensigten.  
 Resultater på hjemmesiden 

Aktionens resultat er nu på forsiden. Denne erstattes af samme annonce der kommer i 
bladet til marts. 

 Annonce/artikel i bladet (marts) vedr. Futurity, resultat samt vejledning til hoppe-
ejer. 
 Se ovenfor under Promovering 

Annonce i bladet vedr. tilmelding af Futurity-afkom på show 
Se ovenfor under Promovering 

 Annonce i bladet vedr. mulighed for tilmelding af andre føl 
Se ovenfor under Promovering 
Skal der jævnligt udsendes mail/annonce i blad til medlemmer / hoppeejer som 
reminder/vejledning vedr. tilmelding til show. 
Se ovenfor under Promovering 
 

 
 PS. Betaling 
 Har Anne-Dorthe betalt? 
 
  
 
  


